Разъяснения документации об аукционе
(Извещение от 24.12.2013 № ОА-ДУП-36) № 1
	Вопрос
	Разъяснения

	[bookmark: _GoBack]Просим Вас предоставить информацию о поле, возрасте, занимаемой должности и программу для работников, в отношении которых будет заключен договор страхования.
	В соответствии с внутренними нормативными документами
ОАО «КСК», запрашиваемая Вами информация относится к разряду запрещенной для предоставления третьим лицам и может быть предоставлена только победителю открытого аукциона после подписания соответствующего соглашения о неразглашении информации.